
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2100046740 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2100046740

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di aggiudicazione di appalto

ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DI SASSARI - E.R.S.U.

Sede: via Michele Coppino n. 18 - 07100 Sassari (SS), Italia

Codice Fiscale: 80000880908

Partita IVA: 01047520901

Il direttore generale

dott. arch. Libero Meloni



1  

 

 

 

  

 

 

 
 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Ente Regionale per  

 

il diritto allo Studio Universitario di Sassari - ERSU Sassari 

- Codice fiscale 80000880908; via Michele Coppino n. 18; 

07100 Sassari - Italia. Persona di contatto: (RUP) dott. 

Mauro Deidda, E-mail m.deidda@ersusasari.it, Tel.: +39 079 

44990012 Indirizzo Internet http://www.ersusassari.it.  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Fornitura, trasporto e 

sistemazione in opera degli arredi fissi e mobili da 

installare nei locali della residenza universitaria 

“Fondazione Ex Brigata Sassari” – CIG 85797780CA – CUP 

D86B97000150005. CPV 39143000 e 39710000. Valore totale 

dell’appalto (Iva Esclusa): 349.714,00 EUR.  Criterio di 

aggiudicazione: Criteri di qualità: Offerta 

tecnica/Ponderazione: 70; Prezzo/Ponderazione: 30 punti. 

L’appalto è finanziato con fondi MUIR del Piano Triennale 

relativo al III Bando Ex L.338/2000 di cui all’art.6 del DM 

07/02/2011 n.26; Fondo di coesione FSC 2007/2013, Delibere 

CIPE n.78/2011 e n.93/2012 come da Deliberazione G.R. n.38/7 

del 28/07/2015, Avanzo di amministrazione ERSU di cui alla 

Delibera CdA n.29 del 25/10/2019.  

SEZIONE IV: PROCEDURA: Procedura aperta. Pubblicazione 

precedente relativa alla stessa procedura: Numero Avviso GU 

S: 2021/S 008-013380. 

Sezione V: AGGUIDICAZIONE APPALTO: Un contratto 

d’appalto/lotto è stato aggiudicato: Si. Data di conclusione  

  

mailto:m.deidda@ersusasari.it
http://www.ersusassari.it/


2  

 

 

 

 

 

 

 

del contratto di appalto:08/11/2021. Numero offerte pervenute: 

3 (tutte per via elettronica). L’appalto è stato aggiudicato 

ad un raggruppamento di operatori economici: Si. Nome e 

indirizzo contraente: Arredi 3N dei Fratelli Nespoli srl, Via 

Fabio Filzi 12, Giussano; Codice NUTS ITC4D Monza e della 

Brianza; Codice Postale 20833; Email: info@arredi3n.com; 

Internet: www.arredi3n.com. Il contraente è un PMI: Si. Nome 

e indirizzo contraente: G.A.M. Gonzagarredi Montessori srl, 

Via Leone XIII n.7, Gonzaga (MN; Codice NUTS ITC4 Lombardia. 

Il contraente è un PMI: Si. Informazione sul valore del 

contratto d’appalto/lotto (Iva Esclusa): 345.727 EUR. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Organismo responsabile delle 

procedure di ricorso: TAR per la Sardegna; Via Sassari, 17 

09124 Cagliari. Servizio presso il quale sono disponibili 

informazioni  sulle procedure di ricorso: ERSU di Sassari / 

Servizio Utenze, Via Michele Coppino n. 18, 07100 Sassari, 

Italia, tel. +39 079 99442012 - Email Indirizzo Internet: 

http://ersusassari.it. Data di trasmissione del presente 

avviso sulla GUUE 18/11/2021. 

 

mailto:info@arredi3n.com
http://www.arredi3n.com/
http://ersusassari.it/

